
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.47.2022 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.85.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 2.064.501,24 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych w kwocie 2.510.183,02 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze umów, porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 48.864.879,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 45.098.167,41 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.766.712,46 zł. 

2. Wydatki - 48.524.662,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 42.640.178,35 zł; 

2) wydatki majątkowe - 5.884.484,07 zł. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 340.217,45 zł z przeznaczeniem na planowany 
wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec.  

2. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11395



3. Plan rozchodów budżetu na 2022 rok wynosi 1.100.000,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 9.974.767,64 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11395



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.47.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.10.2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 331 034,77 48 120,00 1 379 154,77 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 600,00 25 000,00 165 600,00 

  0830 Wpływy z usług 140 000,00 25 000,00 165 000,00 

 01095  Pozostała działalność 936 434,77 23 120,00 959 554,77 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 23 120,00 27 620,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
704 400,00 500,00 704 900,00 

 40002  Dostarczanie wody 704 400,00 500,00 704 900,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
2 000,00 500,00 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 401 766,00 -13 800,00 387 966,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 269 569,00 100,00 269 669,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 100,00 600,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 132 197,00 -13 900,00 118 297,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

129 000,00 -14 000,00 115 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 200,00 

750   Administracja publiczna 416 368,00 550,00 416 918,00 

 75095  Pozostała działalność 141 200,00 550,00 141 750,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 550,00 1 050,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 696,11 182 920,00 314 616,11 

 75495  Pozostała działalność 1 696,11 182 920,00 184 616,11 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 696,11 182 920,00 184 616,11 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 5 098 699,00 2 902 658,57 8 001 357,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11395



innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 458 023,00 6 000,00 1 464 023,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 42 000,00 4 000,00 46 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
206 219,00 8 240,00 214 459,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 169,00 8 280,00 10 449,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 -40,00 10,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 472 190,00 2 888 418,57 5 360 608,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 450 546,00 2 888 418,57 5 338 964,57 

758   Różne rozliczenia 18 344 245,99 33 224,00 18 377 469,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 140 820,99 33 224,00 174 044,99 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 776,00 33 224,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 647 533,24 74 352,00 721 885,24 

 80104  Przedszkola  369 040,00 38 000,00 407 040,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

100 000,00 20 000,00 120 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 69 520,00 36 352,00 105 872,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 36 352,00 36 352,00 

852   Pomoc społeczna 8 107 076,50 -2 286 517,00 5 820 559,50 

 85295  Pozostała działalność 7 261 359,50 -2 286 517,00 4 974 842,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
183 278,50 -169 456,00 13 822,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11395



obywatelom Ukrainy 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 092 001,00 -2 117 061,00 3 974 940,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 464,00 -13 464,00 94 000,00 

 85395  Pozostała działalność 107 464,00 -13 464,00 94 000,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

13 464,00 -13 464,00 0,00 

855   Rodzina 8 095 114,00 5 611,00 8 100 725,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 680 667,00 5 000,00 4 685 667,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 85595  Pozostała działalność 5 710,00 611,00 6 321,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 710,00 611,00 6 321,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 230 115,00 12 950,00 1 243 065,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 145 395,00 1 900,00 147 295,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
4 600,00 400,00 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

 90095  Pozostała działalność 33 050,00 11 050,00 44 100,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 050,00 1 050,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 147,02 -181 147,02 0,00 

 92195  Pozostała działalność 181 147,02 -181 147,02 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

181 147,02 -181 147,02 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11395



926   Kultura fizyczna 1 910 940,00 1 298 543,69 3 209 483,69 

 92601  Obiekty sportowe 1 900 000,00 1 299 889,69 3 199 889,69 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 600,00 600,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 000 000,00 1 299 289,69 2 299 289,69 

 92695  Pozostała działalność 10 940,00 -1 346,00 9 594,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 940,00 -1 346,00 9 594,00 

Razem: 46 800 378,63 2 064 501,24 48 864 879,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11395



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.47.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.10.2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 129 878,77 17 150,00 3 147 028,77 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 807 783,00 4 150,00 811 933,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 783,00 4 150,00 396 933,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 807 500,00 13 000,00 820 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00 13 000,00 327 000,00 

600   Transport i łączność 1 524 429,93 -7 476,00 1 516 953,93 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 332,00 -7 476,00 2 856,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

10 332,00 -7 476,00 2 856,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 471 479,00 78 540,00 550 019,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 820,00 78 540,00 369 360,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 700,00 78 540,00 100 240,00 

750   Administracja publiczna 3 012 435,04 3 200,00 3 015 635,04 

 75095  Pozostała działalność 227 200,00 3 200,00 230 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 200,00 3 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 920 682,11 182 920,00 1 103 602,11 

 75495  Pozostała działalność 91 896,11 182 920,00 274 816,11 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 181 880,00 181 880,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 417,69 869,29 2 286,98 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
278,42 170,71 449,13 

757   Obsługa długu publicznego 344 000,00 0,00 344 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

344 000,00 0,00 344 000,00 

  8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje 
14 000,00 -14 000,00 0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 330 000,00 14 000,00 344 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11395



zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

852   Pomoc społeczna 9 021 501,50 -2 286 517,00 6 734 984,50 

 85295  Pozostała działalność 7 408 334,50 -2 286 517,00 5 121 817,50 

  3110 Świadczenia społeczne 6 902 570,00 -2 076 000,00 4 826 570,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
181 880,00 -181 880,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
358,50 13 200,00 13 558,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 243,00 -41 061,00 34 182,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 264,00 264,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
869,29 -869,29 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
170,71 -170,71 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 147 464,00 1 536,00 149 000,00 

 85395  Pozostała działalność 147 464,00 1 536,00 149 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
13 200,00 -13 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
264,00 -264,00 0,00 

855   Rodzina 8 384 845,38 611,00 8 385 456,38 

 85595  Pozostała działalność 5 710,00 611,00 6 321,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
5 617,00 581,00 6 198,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 72,00 30,00 102,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 735 832,55 57 000,00 4 792 832,55 

 90095  Pozostała działalność 2 481 881,47 57 000,00 2 538 881,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 500,00 -10 000,00 201 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 50 000,00 54 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 632,47 17 000,00 53 632,47 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 474 588,38 -488 147,02 986 441,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11395



 92195  Pozostała działalność 1 018 588,38 -488 147,02 530 441,36 

  4220 Zakup środków żywności 14 500,00 -5 000,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 534,70 -2 000,00 36 534,70 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 147,02 -181 147,02 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 495,93 -300 000,00 43 495,93 

926   Kultura fizyczna 2 450 861,00 -69 000,00 2 381 861,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 394 861,00 -69 000,00 2 325 861,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 041 850,00 -69 000,00 1 972 850,00 

Razem: 51 034 845,44 -2 510 183,02 48 524 662,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11395



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.47.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.10.2022 r. 
Zadania majątkowe na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 282 933,00 17 150,00 1 300 083,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 576 150,00 0,00 576 150,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 654,07 0,00 482 654,07  

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Małowidz 

482 654,07 0,00 482 654,07  

   Dochody własne jst 87 086,00 141 568,07 228 654,07  

   
Kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym (środki 
REFIL) 

0,00 1 325,00 1 325,00  

   Inne 395 568,07 - 141 568,07 254 000,00  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 2020 r.)  

0,00 0,00 0,00 

 

   obligacje komunalne 141 568,07 - 141 568,07 0,00  
   Dotacja z UM 254 000,00 0,00 254 000,00  
   Przebudowa dróg transportu rolnego na terenie Gminy Jednorożec 0,00 0,00 0,00  
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
   Inne 0,00 0,00 0,00  
   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00  

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

93 495,93 0,00 93 495,93  

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Małowidz 

93 495,93 0,00 93 495,93  

   Inne 93 495,93 0,00 93 495,93  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 2020 r.)  

93 495,93 0,00 93 495,93 

 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 392 783,00 4 150,00 396 933,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 783,00 4 150,00 396 933,00  
   Modernizacja SUW w Małowidzu 3 850,00 - 3 850,00 0,00  
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
   obligacje komunalne 3 850,00 - 3 850,00 0,00 

 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Jednorożec 45 000,00 8 000,00 53 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11395



   Dochody własne jst 45 000,00 8 000,00 53 000,00 
 

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Jednorożec, gm. Jednorożec 

199 039,00 0,00 199 039,00 
 

   Dochody własne jst 199 039,00 0,00 199 039,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 0,00 0,00 0,00 
 

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

144 894,00 0,00 144 894,00 
 

   Dochody własne jst 144 894,00 0,00 144 894,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 0,00 0,00 0,00 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 314 000,00 13 000,00 327 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00 13 000,00 327 000,00 
 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej oczyszczalnię ścieków w 
Jednorożcu 

291 000,00 0,00 291 000,00 
 

   Dochody własne jst 37 000,00 254 000,00 291 000,00 
 

   
Kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym (dodatek 
węglowy) 

14 776,00 - 7 656,67 7 119,33 
 

   Inne 254 000,00 - 254 000,00 0,00  

   obligacje komunalne 254 000,00 - 254 000,00 0,00 
 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   Dochody własne jst 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Jednorożec 0,00 13 000,00 13 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 13 000,00 13 000,00  

600   Transport i łączność 1 115 959,10 0,00 1 115 959,10  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 115 959,10 0,00 1 115 959,10 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 959,10 0,00 1 115 959,10  

   Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Małowidz 27 489,10 0,00 27 489,10 
 

   Dochody własne jst 27 489,10 0,00 27 489,10 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 27 489,10 0,00 27 489,10 
 

   
Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Stegna wraz z 
poprawą bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi ul. 
Warszawską i Piastowską 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

   Inne 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

   obligacje komunalne 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Stegna, gm. Jednorożec 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

   Inne 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   obligacje komunalne 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej ulicy Hallera w miejscowości Jednorożec 47 576,00 0,00 47 576,00 
 

   Dochody własne jst 47 576,00 0,00 47 576,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszewka i Kobylaki - 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11395



Konopki, gm. Jednorożec 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 50 000,00 50 000,00  

   Inne 50 000,00 - 50 000,00 0,00 
 

   obligacje komunalne 50 000,00 - 50 000,00 0,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stegna 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ulatowo-Pogorzel, gm. 
Jednorożec 

540 894,00 0,00 540 894,00 
 

   Dochody własne jst 540 894,00 0,00 540 894,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00  

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 0,00 0,00 0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 29 459,00 78 540,00 107 999,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 700,00 78 540,00 100 240,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 700,00 78 540,00 100 240,00 
 

   
Uregulowanie własności gruntów na którym znajduje się świetlica wiejska 
w Ulatowie - Słabogórze 

13 500,00 0,00 13 500,00 
 

   Dochody własne jst 13 500,00 0,00 13 500,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Zakup gruntów 8 200,00 78 540,00 86 740,00 
 

   Dochody własne jst 8 200,00 78 540,00 86 740,00 
 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 759,00 0,00 7 759,00 
 

  6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

7 759,00 0,00 7 759,00 
 

   
Zwrot środków z tytułu sprzedaży lokali mieszalnych w miejscowości 
Parciaki - Stacja  

7 759,00 0,00 7 759,00 
 

   Dochody własne jst 7 759,00 0,00 7 759,00 
 

750   Administracja publiczna 143 753,46 3 200,00 146 953,46 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 753,46 0,00 143 753,46 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy w Jednorożcu 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 753,46 0,00 108 753,46  

   Cyfrowa Gmina 108 753,46 0,00 108 753,46 
 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 108 753,46 0,00 108 753,46 
 

   Dotacja Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020 108 753,46 0,00 108 753,46 
 

 75095  Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 200,00 3 200,00 
 

   Mikroinstalacja fotowoltaiczna na budynku Urzędu Gminy w Jednorożcu 0,00 3 200,00 3 200,00  

   Dochody własne jst 0,00 3 200,00 3 200,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 619 986,00 0,00 619 986,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 534 986,00 0,00 534 986,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11395



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 0,00 28 500,00 
 

   Modernizacja strażnicy OSP Parciaki 28 500,00 0,00 28 500,00  

   Dochody własne jst 28 500,00 0,00 28 500,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

506 486,00 0,00 506 486,00 

 

   
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze 
sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe z 
przeznaczeniem na wyposażenie OSP Jednorożec 

494 486,00 0,00 494 486,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 394 486,00 394 486,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 394 486,00 394 486,00  

   Inne 494 486,00 - 394 486,00 100 000,00 
 

   obligacje komunalne 394 486,00 - 394 486,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Zakup samochodu dla OSP Jednorożec 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Zakup średniego wozu bojowego dla OSP Jednorożec 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00 
 

 75495  Pozostała działalność 85 000,00 0,00 85 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Centralny System Monitoringu w Gminie Jednorożec 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Monitoring placu wiejskiego w miejscowości Stegna 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Zakup monitoringu wizyjnego na terenie wsi Parciaki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00  

801   Oświata i wychowanie 195 600,00 0,00 195 600,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 195 600,00 0,00 195 600,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 600,00 0,00 195 600,00 
 

   
Rozwój szkolnej infrastruktury w Publicznej Szkole Podstawowej Żelazna 
Rządowa - Paciaki z siedzibą w Parciakach - Laboratoria Przyszłości 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Inne 30 000,00 0,00 30 000,00  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu ( Laboratoria Przyszłości) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   
Rozwój szkolnej infrastruktury w Szkole Podstawowej w Olszewce - 
Laboratoria Przyszłości 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Inne 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11395



wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu ( Laboratoria Przyszłości) 

   
Rozwój szkolnej infrastruktury w Zespole Placówek Oświatowych w 
Jednorożcu - Laboratoria Przyszłości 

135 600,00 0,00 135 600,00 
 

   Inne 135 600,00 0,00 135 600,00 
 

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu ( Laboratoria Przyszłości) 

135 600,00 0,00 135 600,00 

 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   Zakup sprzętu medycznego - ambulans 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 756,60 17 000,00 202 756,60 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 149 124,13 0,00 149 124,13 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 700,00 0,00 91 700,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 91 700,00 0,00 91 700,00 
 

   Dochody własne jst 91 700,00 0,00 91 700,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 424,13 0,00 57 424,13 
 

   
Wymiana źródeł światła oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Jednorożec 

28 300,00 0,00 28 300,00 
 

   Dochody własne jst 28 300,00 0,00 28 300,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 2020 r.)  

0,00 0,00 0,00 

 

   Zakup i montaż słupa solarnego w miejscowości Ulatowo - Dąbrówka 13 626,57 0,00 13 626,57 
 

   Dochody własne jst 13 626,57 0,00 13 626,57 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 13 626,57 0,00 13 626,57 
 

   Zakup lamp solarnych wraz z montażem przy drodze gminnej w Połoni 15 497,56 0,00 15 497,56  

   Dochody własne jst 15 497,56 0,00 15 497,56  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 497,56 0,00 15 497,56 
 

 90095  Pozostała działalność 36 632,47 17 000,00 53 632,47 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 632,47 17 000,00 53 632,47 
 

   Zakup altany na plac wiejski we wsi Parciaki 0,00 17 000,00 17 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 17 000,00 17 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 17 000,00 17 000,00 
 

   Zakup placu zabaw w miejscowości Dynak 19 761,48 0,00 19 761,48  

   Dochody własne jst 19 761,48 0,00 19 761,48  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 19 761,48 0,00 19 761,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11395



   
Zakup wraz z montażem placu zabaw na placu wiejskim w Kobylakach - 
Wólce 

16 870,99 0,00 16 870,99 
 

   Dochody własne jst 16 870,99 0,00 16 870,99 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 16 870,99 0,00 16 870,99 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 643 443,93 - 481 147,02 162 296,91 
 

 92116  Biblioteki 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6 000,00 0,00 6 000,00 

 

   Wykonanie szamba przy świetlicy wiejskej w Olszewce 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 637 443,93 - 481 147,02 156 296,91 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 800,98 0,00 112 800,98 
 

   Adaptacja budynku świetlicy wiejskiej w Budach Rządowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP w miejscowości 
Małowidz w gminie Jednorożec 

0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki - Korysze 44 983,33 0,00 44 983,33 
 

   Dochody własne jst 44 983,33 0,00 44 983,33  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 14 983,33 0,00 14 983,33  

   Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Obórkach 37 817,65 0,00 37 817,65 
 

   Dochody własne jst 37 817,65 0,00 37 817,65 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 18 817,65 0,00 18 817,65 
 

   Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Żelaznej Rządowej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 147,02 - 181 147,02 0,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP w miejscowości 
Małowidz w gminie Jednorożec 

181 147,02 - 181 147,02 0,00 
 

   Inne 181 147,02 - 181 147,02 0,00 
 

   Dotacja RPO 181 147,02 - 181 147,02 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 495,93 - 300 000,00 43 495,93  

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP w miejscowości 
Małowidz w gminie Jednorożec 

343 495,93 - 300 000,00 43 495,93 
 

   Dochody własne jst 0,00 43 495,93 43 495,93 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 43 495,93 43 495,93  

   Inne 343 495,93 - 343 495,93 0,00  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 2020 r.)  

0,00 0,00 0,00 

 

   obligacje komunalne 343 495,93 - 343 495,93 0,00  

926   Kultura fizyczna 2 091 850,00 - 69 000,00 2 022 850,00  

 92601  Obiekty sportowe 2 091 850,00 - 69 000,00 2 022 850,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11395



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 041 850,00 - 69 000,00 1 972 850,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 909 250,00 0,00 909 250,00  

   Dochody własne jst 29 678,00 0,00 29 678,00  

   Inne 879 572,00 0,00 879 572,00 
 

   Dotacja Min. Sportu i Turystyki 17 300,00 0,00 17 300,00 
 

   Dotacja z UM 862 272,00 0,00 862 272,00 
 

   Remont dachu na hali sportowej w Jednorożcu 70 000,00 - 69 000,00 1 000,00 
 

   Dochody własne jst 70 000,00 - 69 000,00 1 000,00  

   
Zwiększenie dostępności dzieci i młodzieży do przyszkolnej infrastruktury 
sportowej poprzez przebudowę i remont boisk przy szkołach 
podstawowych w gminie Jednorożec 

1 062 600,00 0,00 1 062 600,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 562 600,00 562 600,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 562 600,00 562 600,00  

   Inne 1 062 600,00 - 562 600,00 500 000,00 
 

   obligacje komunalne 562 600,00 - 562 600,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zakup kosiarki samobieżnej do płyty boiska 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00  

 
 

Razem 6 318 741,09 - 434 257,02 5 884 484,07 
 

 
 

Strona 9 z 9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11395



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr SOK.0007.47.2022Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.10.2022 r. 

 Plan przychodów na 2022 rok 

 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

303 553,36 0,00 303 553,36 

 

  
wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 587,86 0,00 10 587,86 

 

  
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3 869,57 0,00 3 869,57 

 

  
środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 93 495,93 0,00 93 495,93 

 

  
środki "Laboratoria Przyszłości" 195 600,00 0,00 195 600,00 

 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

117 161,49 0,00 117 161,49 

 

  
Erasmus+ 117 161,49 0,00 117 161,49 

 

 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 

 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 913 751,96 - 1 574 684,26 339 067,70 

 
 

 
Razem: 5 334 466,81 Razem: - 4 574 684,26 Razem:759 782,55 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11395



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr SOK.0007.47.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.10.2022 r. 
 
 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  

 

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji w zł. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w 
Przasnyszu 

0,00 0,00 2.856,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Przasnyszu 

0,00 0,00 10.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Jednorożcu 

450.000,00 0,00 0,00 

921 92116 6220 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Jednorożcu 

0,00 0,00 6.000,00 

   R-m 450.000,00 0,00 18.856,00 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa zadania    

754 75412 6230 Zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego ze sprzętem 
ratowniczo-gaśniczym 
zamontowanym na stałe z 
przeznaczeniem na 
wyposażenie OSP 
Jednorożec 

0,00 0,00 494.486,00 

754 75412 6230 Zakup samochodu dla OSP 
Jednorożec 

0,00 0,00 12.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11395



801 80104 2540 Prowadzenie zajęć z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego  

428.734,00 0,00 0,00 

801 80106 2580 Prowadzenie  punktów 
przedszkolnych / innych 
form wychowania 
przedszkolnego 

327.512,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Prowadzenie zajęć z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego 

268.500,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 1. Działalność na rzecz 
osób w wieku 
emerytalnym 
2. Zajęcia świetlicowe dla 
dzieci i młodzieży 
realizowane w ramach 
świetlic wiejskich 
znajdujących się na 
terenie gminy Jednorożec 

0,00 0,00 44.000,00 

926 92695 2360 Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

0,00 0,00 56.000,00 

   R-m 1.024.746,00 0,00 606.486,00 

Ogółem: 1.474.746,00 0,00 625.342,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11395



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr SOK.0007.47.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.10.2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2022 

 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 
Funduszu w 

zł. 

Jednorożec Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Jednorożec (żwir płukany) 600 60016 4270 49.500,00 

Zakup koszy na śmieci 900 90003 4210 5.000,00 

Zakup luster drogowych 600 60016 4210 2.000,00 

Zakup słupków betonowych i drutu kolczastego – ogrodzenie drogi gminnej 600 60016 4210 2.489,49 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Jednorożec 58.989,49 

Stegna Monitoring placu wiejskiego w miejscowości Stegna 754 75495 6060 15.000,00 

Zakup ławek i koszy na śmieci na ulice Stegeńskie 900 90003 4210 3.000,00 

900 90095 4210 6.000,00 

Wyposażenie placu wiejskiego 921 92195 4210 23.315,21 

4300 2.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Stegna 49.315,21 

Dynak Zakup placu zabaw w miejscowości Dynak 900 90095 6060 19.761,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11395



Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa  Dynak  19.761,48 

Obórki Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Obórkach 921 92195 6050 18.817,65 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Obórki 18.817,65 

 

Drążdżewo Nowe 

Demontaż i położenie kostki brukowej przed budynkiem świetlicy wiejskiej w Drążdżewie 
Nowym 

921 92195 4210 8.800,00 

4300 5.534,70 

Budowa i remont dróg gminnych na terenie sołectwa Drążdżewo Nowe 600 60016 4270 12.400,00 

Zakup materiału i wykonanie dachu na altanie przy świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 7.000,00 

Zakup wyposażenia do  świetlicy wiejskiej  921 92195 4210 1.600,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Drążdżewo Nowe 35.334,70 

Żelazna Prywatna Żwirowanie dróg gminnych w Żelaznej Prywatnej 600 60016 4270 17.918,83 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Żelaznej Rządowej  921 92195 4210 500,00 

Festyn rodzinny w miejscowości Żelazna Rządowa 921 92195 4220 1.000,00 

Zakup wyposażenia na plac zabaw w Żelaznej Rządowej - Gutocha 921 92195 4210 4.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Prywatna 23.418,83 

Żelazna Rządowa Festyn rodzinny w miejscowości Żelazna Rządowa 921 92195 4220 2.500,00 

Remonty dróg żwirowych na terenie sołectwa Żelazna Rządowa 600 60016 4270 28.146,45 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Żelaznej Rządowej 921 92195 4210 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11395



Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Rządowa 31.146,45 

Olszewka Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Olszewce 921 92195 4210 38.239,29 

Organizacja zabawy integracyjnej dla mieszkańców wsi Olszewka 921 92195 4300 1.000,00 

4220 4.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Olszewka 43.239,29 

Lipa Żwirowanie dróg gminnych - remont 600 60016 4270 39.876,89 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Lipa 39.876,89 

Małowidz Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Małowidz 600 60016 6050 27.489,10 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Małowidz 27.489,10 

Parciaki Zakup monitoringu wizyjnego na terenie wsi Parciaki 754 75495 6060 10.000,00 

Zakup altany na plac wiejski we wsi Parciaki 900 90095 6060 17.000,00 

Remont dróg użytku rolnego 600 60016 4270 20.604,51 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Parciaki 47.604,51 

Kobylaki - 
Czarzaste 

Wytyczenie dróg gminnych na obszarze sołectwa Kobylaki-Czarzaste 600 60016 4300 6.000,00 

Remont dróg gminnych na obszarze sołectwa Kobylaki-Czarzaste 600 60016 4270 12.227,75 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Czarzaste 18.227,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11395



Kobylaki - Korysze Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki-Korysze 921 92195 6050 14.983,33 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Korysze 14.983,33 

Kobylaki - Wólka Zakup wraz z montażem placu zabaw na placu wiejskim w Kobylakach-Wólce 900 90095 6060 16.870,99 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Wólka 16.870,99 

Budy Rządowe Remont dróg gminnych w miejscowościach Nakieł i Budy Rządowe 600 60016 4270 22.533,98 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Budy Rządowe 22.533,98 

Ulatowo - 
Dąbrówka 

Zakup i montaż słupa solarnego w miejscowości Ulatowo - Dąbrówka 900 90015 6060 13.626,57 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 13.626,57 

Ulatowo - 
Słabogóra 

Uregulowanie własności gruntów na którym znajduje się świetlica wiejska w Ulatowie-
Słabogórze 

700 70005 6060 11.000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Ulatowie-Słabogórze 921 92195 4210 4.455,25 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Słabogóra 15.455,25 

Ulatowo - 
Pogorzel 

Zakup stołu w ławkami pod wiatę wiejską 900 90095 4210 2.000,00 

Zakup tablicy ogłoszeń dla sołectwa Ulatowo-Pogorzel 900 90095 4210 1.000,00 

Zakup materiałów budowlanych do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 3.500,00 

Organizacja zabawy integracyjnej dla mieszkańców wsi Ulatowo-Pogorzel 921 92195 

4300 3.000,00 

4220 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11395



Zakup drzwi metalowych do budynku gospodarczego we wsi Ulatowo-Pogorzel 700 70005 4210 1.000,00 

Zakup drukarki z akcesoriami, zakup rowerka treningowego, zakup kolumny głośnikowej do 
świetlicy wiejskiej we wsi Ulatowo-Pogorzel 

921 92195 
4210 2.200,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600 60016 4270 24.940,93 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Pogorzel 39.640,93 

Połoń 

Zakup lamp solarnych wraz z montażem przy drodze gminnej w Połoni 900 90015 6060 15.497,56 

Zakup kręgów betonowych przeznaczonych do remontu dróg gminnych wraz z ich wymianą 600 60016 4210 5.000,00 

Żwirowanie dróg w miejscowości Połoń 600 60016 4270 10.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Połoń 30.497,56 

Kwota Funduszu ogółem 566.829,96 

 

Fundusz sołecki na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej 

 

Dział Rozdział § Kwota 

600 60016 4210 9.489,49 

4270 238.149,34 

4300 6.000,00 

6050 27.489,10 

   281.127,93 

700 70005 4210 1.000,00 

6060 11.000,00 

   12.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11395



754 75495 6060 25.000,00 

   25.000,00 

900 90003 4210 8.000,00 

   8.000,00 

900 90015 6060 29.124,13 

   29.124,13 

900 90095 4210 19.000,00 

6060 53.632,47 

   72.632,47 

921 92195 4210 94.109,75 

4220 9.500,00 

4300 11.534,70 

6050 33.800,98 

   148.945,43 

Suma 566.829,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11395



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr SOK.0007.47.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27.10.2022 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku 

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł) 

   Dochody 2.683.289,69 

010   Rolnictwo i łowiectwo 254.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 254.000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa mazowieckiego na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

254.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

130.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

30.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

100.000,00 

926   Kultura fizyczna 2.299.289,69 

 92601  Obiekty sportowe 2.299.289,69 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

2.299.289,69 

   Wydatki 1.749.128,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 254.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11395



 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 254.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Małowidz 

254.000,00 

600   Transport i łączność 2.856,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2.856,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2.856,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

130.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych – Remont 
budynku OSP Budy Rządowe 

30.000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych - Zakup 
nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem 
ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na 
stałe z przeznaczeniem na wyposażenie 
OSP Jednorożec 

100.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.362.272,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.362.272,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Przebudowa stadionu 
sportowego w Jednorożcu -862.272,00 zł 
Zwiększenie dostępności dzieci i 
młodzieży do przyszkolnej infrastruktury 
sportowej poprzez przebudowę i remont 
boisk przy szkołach podstawowych w 
gminie Jednorożec – 500.000,00 zł 

1.362.272,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11395


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-08T08:58:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




